

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 71722584

Data publicarii 29.07.22 Coduri CPV 39831200-8

Pretul estimativ: 25.079,00 RON - 25.079,00 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse Nr crt Denumirea produse UM Cantitatea (fara TVA) lei TVA  
1 Detergent sac 10 kg sac 4 78,50 314,00 59,66 2 Domestos 750 ml buc 40 9,90 396,00 75,24  
3 Crema de curatat CIF 500 ml buc 36 9,00 324,00 61,56 4 Sanipons wc buc 24 35,00 840,00 159,60  
5 Saci europubela 120l (10/set) role 200 8,50 1.700,00 323,00 6 Saci europubela 60l(20/set) role 220 6,50 1.430,00 271,70  
7 Bureti vase de sirma buc 10 3,00 30,00 5,70 8 Pronto parchet 750ml buc 12 17,00 204,00 38,76  
9 Detergent parchet bid 5l buc 10 45,00 450,00 85,50 „10 Detergent pardoseli buble gum 5l buc 20 30,00 600,00 114,00  
11 Rezerva Mop BBC 250g buc 30 6,00 180,00 34,20 12 Lavete BBC 3 buc/set buc 25 12,00 300,00 57,00  
13 Lavete microfibra -diverse culori buc 30 6,00 180,00 34,20 14 Manusi menaj extra strong S-M per 30 9,00 270,00 51,30  
15 Detergent vase Sano buc 20 12,00 240,00 45,60 16 Bureti vase buc 100 0,50 50,00 9,50  
17 Igienol cu pulverizator buc 48 18,00 864,00 164,16 18 Solutie geam Clin 4,5l buc 10 40,00 400,00 76,00  
19 Biocarpet 500ml buc 6 12,00 72,00 13,68 20 Antikalk SANO 700ml pulverizator gri buc 24 17,00 408,00 77,52  
21 Sapun lichid ponspro bid 5l buc 10 40,00 400,00 76,00 22 Pahare unica folosinta set 12 15,00 180,00 34,20  
23 Farfurii unica folosinta set 10 15,00 150,00 28,50 24 Sfoara ghem bumbac buc 20 12 240,00 45,60  
25 Perie mica pt covoare buc 10 9,00 90,00 17,10 25 Cif baie spray